



District 2 Stites Culvert Project

April 24, 2018
ITB # 18-202
Requisition # B000198

ADDENDUM #1

The following information consists of changes, additions, omissions, deletions, or clarifications to the above mentioned project. All other information will remain the same.

Contractor/Business Name: _____

Question 1

What are the required dimensions for the concrete headwalls?

Answer 1

The headwall is to be designed by Contractor engineer in accordance with the standard drawings and standard specifications.

Question 2

Are we allowed to work around holidays?

Answer 2

No, work will be allowed during the Stites Days Celebration.

Question 3

Are there any special restrictions on the TCP?

Answer 3

The lane of travel on the Traffic Control Plan may not be smaller than 16 feet wide.

Question 4

Did ITD do a utility locate?

Answer 4

ITD did not do a utilities locate.

Additional Information

The Nez Perce Tribe will observe excavation. Shawn Smith (shawn.smith@itd.idaho.gov) will be the ITD contact for the process.

There are no other changes.

End of Question Period and Addendum One

This page MUST BE SIGNED, DATED AND RETURNED with your BID DOCUMENTS

Signature: _____ Date: _____

I acknowledge receipt of this Addendum and its contents.